micidade para administração, e conforme parecer da comissão resolve
HOMOLOGAR o processo licitatório, na modalidade Dispensa de
licitação por menor valor e ADJUDICAR a empresa André Luiz de
Oliveira Castro, que apresentou proposta estimada anual no valor
anual de R$ 1.440,00 (Hum mil quatrocentos e quarenta reais).

Porto Velho-RO, 24 de julho de 2015.
RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No- 30/2015

OBJETO: objeto estabelecer as diretrizes para a contratação de em-
presa para fornecimento de seguro contra incêncio, reaios e danos
eletricos para os prédios do CREMERO.

[...]

atende aos interesses da administração, promovendo maior econo-
micidade para administração, e conforme parecer da comissão resolve
HOMOLOGAR o processo licitatório, na modalidade Dispensa de
licitação por menor valor e ADJUDICAR a empresa ZURICH BRA-
SIL, que apresentou proposta anual no valor anual de R$ 2.496,39
(dois mil quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e nove cen-
tavos).

Porto Velho-RO, 24 de julho de 2015.
RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No- 31/2015

OBJETO: objeto estabelecer as diretrizes para a contratação de em-
presa para fornecimento de seguro total para os veículos do CRE-

[...]

atende aos interesses da administração, promovendo maior econo-
micidade para administração, e conforme parecer da comissão resolve
HOMOLOGAR o processo licitatório, na modalidade Dispensa de
licitação por menor valor e ADJUDICAR a empresa PORTO SE-
GURO, que apresentou proposta anual no valor anual de R$ 4.097,90
(quatro mil e noventa e sete reais e noventa centavos).

Porto Velho-RO, 24 de julho de 2015.
RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE 10 DE AGOSTO DE 2015
CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ELEITORAL

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ME-

[...]

tação de Serviço Especializado em Serviço Social para o Encontro
Estadual de Serviço Social no Sistema Prisional de Minas Gerais
"Exame Criminológico e Conselho Disciplinar:requisições postas ao
Serviço Social ", no dia 12.08.2015, no valor total de R$ 676,00
(seiscentos e setenta e seis reais) pela palestrante Andrea Almeida
Torres, conforme Inciso II, do art. 25,art.26 da lei 8.666/93.

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2015.
LEONARDO DAVID ROSA REIS

Presidente do CRESS 6ª Região

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 28/2015

Ratifica o Parecer Jurídico referente à contratação de Pres-
tação de Serviço Especializado em Serviço Social para o Encontro
Estadual de Serviço Social no Sistema Prisional de Minas Gerais
"Competências e atribuições do Assistente Social no Sistema Pri-
sional ", no dia 12.08.2015, no valor total de R$ 676,00 (seiscentos e
setenta e seis reais) pela palestrante Tania Maria Dhamer Pereira,
conforme Inciso II, do art. 25,art.26 da lei 8.666/93.

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2015.
LEONARDO DAVID ROSA REIS

Presidente do CRESS 6ª Região

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA
DA 8ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO No- 13/2015

[...]

Pais de Pessoas Especiais - CNPJ: 24.479.149/0002-44, Contratado:
O V F CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS EIRELLI EPP - CNPJ:
15.711.882/0001-70, Objeto: Execução de Serviços Técnicos na Área
de Engenharia na Unidade de Atenção Especializada em Saúde, Do
valor contratual: R$ 351.173,44 (Trezentos e cinqüenta e um mil,
cento e setenta três reais e quarenta e quatro centavos). Do Convênio
794676/2013 e CT 1010.966-67/2013 com vigência até 30/01/2016.

SOBEN - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
ENFERMAGEM EM NEFROLOGIA

COMUNICADO

A SOBEN - Associação Brasileira de Enfermagem em Ne-
frologia, por meio de sua Diretoria - Gestão 2014/2016, comunica